
DODATEK č. 1

Ke smlouvě č. 11 PU-0002072, evidenční číslo 062/16 

uzavřené dne 11.3.2016

1. Ředitelství silnic a dálnic ČR
se sídlem Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 -  Nusle 
IČ: 659 93 390
DIČ: CZ65993390
osoba jednající jménem zadavatele: "enerální ředitel
osoba oprávněná jednat ředitel Správy Pardubice
ve věcech smluvních: , referát zakázky
ve věcech technických: vedoucí provozního úseku

(dále jen „Objednatel”)

a

2. MANIFOLDGROUPs.ro.
se sídlem:
IČ:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku 
osoba oprávněná jednat 
ve věcech smluvních: 
ve věcech technických:

(dále jen „Poskytovatel")

„Sil. I. tř. Pardubický kraj, koordinátor BOZP"

Tímto dodatkem č,1 se mění nebo doplňují následující články původní smlouvy:

V.
CENA ZA POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB

Objednatel se zavazuje uhradit Poskytovateli za řádné poskytnutí Služeb dle této Smlouvy odměnu v následující výši

Plzeň, Mikulášské nám. 17, 326 00
26348764
CZ26348764
u KS v Plzni, oddíl C, vložka 14551

Nabídková cena 
služeb bez DPH

DPH Celková nabídková 
cena včetně DPH

(a) (b) (c) = (a) + (b)
Původní cena dle 

smlouvy
„Sil. I. tř. Pardubický kraj, 

koordinátor BOZP" 867.910,- 182.261,- 1 050.171,-
Navýšení dle dodatku 

č. 1
„Sil. I. tř. Pardubický kraj, 

koordinátor BOZP" 432.090,- 90.739,- 522.829,-
Celková cena „Sil. I. tř. Pardubický kraj, 

koordinátor BOZP" 1 300.000,- 273.000,- 1 573.000,-

(dále jen „Cena").

Zdůvodnění změn:
Navýšení objemu kontrolovaných staveb splňující legislativní požadavky; tj. požadavky z.č. 309/2006 Sb. na 
určení koordinátora BOZP ve fázi realizace stavby v souladu s požadavky aktualizované Směrnice 
generálního ředitele ŘSD ČR č. 7/2008 verze 3.0.

Ostatní body objednávky zůstávají v platnosti.

V Pardubicích dne: V Plzni dne:

Objednatel: Zhotovitel:

MANIFOLD GROUP s r.o.

ředitel Správy Pardubice jednatel společnosti.


